PORTARIA N. º 1094/2015

PUU.iC:l.00 Nü ,K;rn·~AL O DIARIO
Nº 1ilSD:EM oJS ,a1 , t5

\~IM. -~-•--r-u~iõNAVio
SÚMULA: Substitui membro de comissão de
processo administrativo.

ff
:·,,

' i

t~ . ;:
CARLOS ALBERTO JJE · ~PAULA~~ t

' l' .

JUNIOR, Prefeito Municipal de Sarandi, ,-
Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE

I º - Substituir o servidor Luiz Fernando da Costa e
Silva, membro da comissão de sindicância administrativa, instaurada pela Portaria n. 0
1050/201~, pelo servid~-rÍMarcos Tiago Alcântara da Sil~a, R? n.º 5.007.~35-~~;;, . ./,

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta ,
Portaria entra em vigor a partir desta data. " ·

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

l,

~ 1 '

• •

'.
,, .

PAULA JUNIOR

:'. ,.
·,· 1

'! ;.